GIUNTA REGIONALF GEL LAZIO

DA0Qacnoonooy et E b Ee b T LY ogo

27 SET. 2000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELL 4 SEDUTA D1,

ADD] 27 SEL. 2002 NELLA SEDE DELLa REGIONE LAZIO ¥ viA CRISTOFORO

CLOLOMBO, 212 —ROMA, SIE' RIUNITA LA GITNT A REGIONALE, COA COSTITUT A

STORACE Francescy Presidente GARGANG - Giulis

Assessire
SIMEONT Giorgio Yice Presidene IAWNNARILLS  Antopelln "
ARACR] Francescon Assesrnre ROBILOTTA  Dowar -
AUGELLD & ndrmg = SAPONARD  Francescg -
ClAFAMELLETTT Luigi - SARACENT Winernze Maria *
bIorasy Armando “ YERZASCH] Mareo b
FORMISAND Anny Tersgs - :

ASSISTE IL SEGRETARIO Dotz Adolfe Pagi,

PR & 1 704 A

1.'__ - . .
ASSENTT: YV E Q;ﬁbi_ Hi -
DELIBERAZIONEN®_ 7| ,9 o
_ﬁ-:'-
wanale n 17 Aol 1005

CGGETTO: —-

Commissione di esame per i rilascio deil'attestato deli'abilitazione ail'esercizio venatorico nella

RN <RI RetihicA oL, |




Oggetio: Articolo 40 deils legge regionale n. 17 del 1895, Commissione di esame per 1l rilascio
' dell'attestato dell'abilitazione all'esercizio venatoro nella provincia di Roma, D.GR. n.
1147/2002. Rettiﬁca.ﬁmmnatm.l

LA GIUNTA REGIONALE

SUPROPOSTA dell’Assessore all’ Agricoltura:
VISTA la Legge Regionale 2 maggio 1995, n. 17;

VISTA 1z Deliberazicne deila Giunta regionale 0. 1147 dej 2 agosto 2002, nella quale, per
mera errore dattilografico, risulta che: '
- 1l nominativo del membro. supplente “DI, GIAMMARING Gabriele”, & stato trascritto nel
dispositivo del deliberato come “GIAMMARING Gabriele”;
- il titolo di studio det mentbro effettivo RANIOLO Orlana, laureato in “Scienze Naturali™ ¢
stato trascritto nel dispositivo del deliberato come laureato in “Scienze Biologiche™:

CONTROLLATA Ia documentazione agli atti dalla goale risults che, il corretip cognome
del membro supplente ¢ D GIAMMARING e, che, il titolo di studio dej membro effettivo
RANIOLO Oriana & 1a laurea in Scienze Naturalj;

RITENUTO, necessirio procedere alle relative rettifiche;

ali'ymammity

DELIBER A

apportate le seguenti modifiche: ,

- # nominativo del membro supplente “GIAMMARING Gabtele”, & sostituito da “DI
GIAMMARING Gabriele”; :

- le parole “laureats in Screnze Biologiche”, refative al titolo di studio dej membro effettvo
RANIOLO Oriana, sono sostiteite dalle parole “lanregta in Scienze Naturali™

2. Lapresente deliberazione sard pubblicata sul Bollerting Lificiale della Regione L.azio,

culicT IOvm Commigsine g Wrma 2




